ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND        Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền

Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2023)

Theo Văn bản số 1593-CV/BTGTU ngày 22 tháng 3 năm 2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 4

năm 2023.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân

dân trên địa bàn tỉnh thực hiện treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền dịp

Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2023), cụ thể như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu: Bắt đầu từ ngày 28/4/2023 đến hết

ngày 03/5/2023.

2. Nội dung câu khẩu hiệu tuyên truyền:

Nhiệt liệt chào mừng 48 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)!

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan giúp việc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể CT-XH tỉnh;

- Các tổ chức Hội;

- Các cơ quan, đơn vị Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Nguyễn Đình Cầu;

- Lưu: VT, TTHCC, KGVX.PTDL.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2023-03-29T21:47:51+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2023-03-30T07:54:50+0700

		2023-03-30T07:54:34+0700

		2023-03-30T07:54:34+0700

		2023-03-30T07:57:00+0700